
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/382/2022 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, nauczycieli 

specjalistów w szkołach/zespołach prowadzonych przez Gminę Męcinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2, art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy 

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (tekst jedn. Dz.U. poz. 1116), po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/303/2018 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, nauczycieli specjalistów w szkołach / zespołach prowadzonych 

przez Gminę Męcinka (Dz. Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1958) § 3 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) pedagoga, pedagoga specjalnego, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego – 

22 godziny.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 4415


		2022-09-16T06:29:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




